Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15 августа 2017 года                     № 67
п.Новоилимск

«Об утверждении плана проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории Новоилимского сельского поселения на IV квартал 2017 года»

На основании ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положения о муниципальном земельном контроле в границах Новоилимского муниципального образования Нижнеилимского района Иркутской области, утвержденного решением Думы Новоилимского сельского поселения от 01.08.2017г. № 200, постановления администрации Новоилимского сельского поселения от 03.08.2017г. № 65 «Об утверждении административного регламента исполнения функции  по осуществлению муниципального земельного контроля на территории
Новоилимского муниципального образования Нижнеилимского района»,  руководствуясь Уставом Новоилимского му​ниципального образования:

1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории Новоилимского сельского поселения на IV квартал 2017 года согласно Приложению № 1.

2. Настоящее  постановление  опубликовать    в  периодическом печатном издании «Вестник администрации и Думы Новоилимского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Новоилимского муниципального образования в сети интернет по адресу www.novoilimsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоилимского

сельского поселения

                           В.М. Жаркова

Рассылка: в дело, прокуратура, районная администрация.
Ю.П. Дубинина

68287

Приложение № 1

к распоряжению администрации Новоилимского
сельского поселения от 15.08.2017 года № 67
План

проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц
на территории Новоилимского сельского поселения

 на IV квартал 2017 года

	№ п/п
	ФИО физического лица
	Земельный участок (адрес)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего проверку

	1
	Иванов Геннадий Степанович
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	2
	Чернова Светлана Васильевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	3
	Ступина Галина Геннадьевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 3
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	4
	Дубинин Андрей Михайлович
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 4
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	5
	Высокос Татьяна Юрьевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 5
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	6
	Журлова Любовь Сергеевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 6
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	7
	Толмачёв Алексей Анатольевич
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 7
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	8
	Распутин Михаил Михайлович
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 8
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	9
	Свиридов Геннадий Геннадьевич
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 9
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	10
	Свиридов Александр Геннадьевич
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 10
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	11
	Свиридова Татьяна Александровна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 11
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	12
	Молчанова Галина Васильевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 12
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	13
	Иванова Наталья Николаевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 13
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	14
	Карасёв Олег Владимирович
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Сосновый, уч.2/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	15
	Заусаева Людмила Николаевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Сосновый, уч.2/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	16
	Тараненко Галина Алексеевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Сосновый, уч.4/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	17
	Смоляков Андрей Владимирович
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Сосновый, уч.4/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	18
	Огурцов Дмитрий Валерьевич
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Сосновый, уч.6/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	19
	Хасянова Виктория Николаевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Сосновый, уч.6/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.10 – 31.10
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	20
	Бутакова Светлана Юрьевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.9/4
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	21
	Бутакова Светлана Юрьевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Полевая, 9/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	22
	Бутакова Светлана Юрьевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Полевая, 9/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	23
	Данилина Светлана Игоревна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Полевая, 10/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	24
	Кравченко Нина Владимировна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Полевая, 11/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	25
	Смолякова Ольга Ивановна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Молодежная, уч.4
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	26
	Литвинцева Галина Николаевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Победы, уч.6
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	27
	Киселева Галина Петровна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Большая, уч. 6/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	28
	Киселева Ольга Петровна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Большая, уч. 10/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	29
	Залялтдинов Сайфульмулюк Нуреттинович
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Большая, уч. 14/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	30
	Ступина Надежда Владимировна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.9/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	31
	Жарков Михаил Александрович
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.9/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	32
	Гордиенко Наталья Анатольевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.9/3
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	33
	Ломовцев Денис Геннадьевич
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.19/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	34
	Лаврентьева Арина Васильевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.19/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	35
	Лаврентьева Арина Васильевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.17/3
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	36
	Лаврентьева Арина Васильевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Транспортная, 1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	37
	Слободчиков Александр Юрьевич
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.21/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	38
	Кашт Кристина Павловна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.21/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	39
	Данилова Людмила Дорофеевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.23/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	40
	Устюжина Ольга Вениаминовна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Зверева, уч.23/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.11 – 30.11
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	41
	Мацкевич Валентина Валентиновна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Почтовый, уч.1/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.12 – 29.12
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	42
	Муравьева Светлана Владимировна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Почтовый, уч.2/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.12 – 29.12
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	43
	Казанцева Татьяна Михайловна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Почтовый, уч.2/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.12 – 29.12
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	44
	Архипова Вера Владимировна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Почтовый, уч.3/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.12 – 29.12
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	45
	Панов Владимир Николаевич
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Почтовый, уч.3/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.12 – 29.12
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	46
	Зарубин Андрей Владимирович
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Почтовый, уч.3/3
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.12 – 29.12
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	47
	Сизых Иван Борисович
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Почтовый, уч.3/4
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.12 – 29.12
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	48
	Епанчинцева Людмила Борисовна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Почтовый, уч.4/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.12 – 29.12
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	49
	Шаянбаева Светлана Алексеевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Почтовый, уч.4/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 14.08.2017г. № 65
	01.12 – 29.12
	Администрация Новоилимского сельского поселения